
Uchwała nr 5427/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lipca 2022 

 

 

w sprawie: utworzenia stanowiska zastępcy dyrektora w Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022r., poz. 547 z późn. zm.) oraz § 10 Statutu Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na utworzenie stanowiska zastępcy dyrektora w Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie od 1 września 2022 r.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do  Uchwały nr 5427/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lipca 2022  

 

W związku z dynamicznym rozwojem Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Lesznie i związanym z tym wzrostem liczby zadań, mając 

na uwadze utrzymanie wysokiej jakości realizowanych przedsięwzięć i podejmowanie nowych 

zobowiązań, Dyrektor Centrum zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na utworzenie 

stanowiska zastępcy dyrektora.  

Na podstawie § 10 Statutu Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego 

w Lesznie, stanowisko zastępcy dyrektora może być utworzone za zgodą Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  


